
朝 帰り

園発 7:26 14:40

山崎 7:36 14:50

田町 7:42 -

城内町 7:47 15:01

寺崎 7:52 15:06

吉見 8:01 15:15

野田 8:04 -

にれのき公園 8:10 15:19

染井野5 8:12 15:21

染井野1-4 8:16 -

臼井1492 - 15:26

園着 8:25 15:32

R6 遠足

プーさん号バス時刻表


